EDITAL Nº 004/2023 – PROCESSO SELETIVO Nº 007/2023

ESTABELECE A CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA DOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS JUNTO AO PROCESSO SELETIVO Nº 007/2023 PARA CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE MÉDICO VETERINÁRIO – 20 HORAS SEMANAIS PARA ATUAÇÃO JUNTO AO MUNICÍPIO DE ÁUREA - RS.

O Município de Áurea, Estado do Rio Grande do Sul, torna público para conhecimento dos interessados, a CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA DOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS junto ao Processo Seletivo Simplificado nº 007/2023, para a Contratação Emergencial de Médico Veterinário – 20 horas semanais, em conformidade com a Lei Municipal nº 2.273/2023, de 14 de julho de 2023, conforme segue:
	CLASSIFICAÇÃO
	NOME DO CANDIDATO

	1º
	CARINE CORREA

	2º
	SANDRA MARA PIOVESAN

	3º
	[bookmark: _GoBack]RENATA CARLA COMANDULLI

Áurea, RS, Capital Polonesa dos Brasileiros, 27 de julho de 2023.

ANTONIO JORGE SLUSSAREK
Prefeito Municipal